אגרת השתתפות

הגשת בקשה לסיוע

הגשת בקשה לסיוע

אגרת השתתפות

בהתאם להוראות תקנות הסיוע המשפטי, תשל"ג-1973, בבקשה למתן שירות משפטי עליכם לשלם למחוז לסיוע משפטי אגרת השתתפות

אגרת השתתפות כוללת שני חלקים:

1. תשלום מקדמה בסך של 36 שקלים שתהווה תנאי לתחילת הטיפול בבקשה.
2. אם יוחלט על הענקת סיוע משפטי, תושלם השלמת אגרה - עד לסך של 136 ₪.

יודגש, כי תקרת האגרה לגבי מי שראש המחוז החליט בעניינו בחיוב והוא זכאי לסיוע משפטי, תקבע בהתאם לגובה הכנסתו של הפונה.

תקנה 3ב(א) פוטרת מתשלום אגרת השתתפות את המבקשים הבאים; אסיר, עצור, חייל בשירות חובה (למעט שירות מילואים), חולה נפש המאושפז בבית חולים פסיכיאטרי וקטין הזכאי לייצוג נפרד מהוריו כאשר תובע או נתבע שלא באמצעותם.

2. תקנה 3ב(ב) קובעת עניינים אשר פטורים מאגרה והם:

סיוע משפטי מכוח חוק אמנת האג (החזרת ילדים חטופים), התשנ"א - 1991 ומכוח, אמנת ניו-יורק בדבר גביית מזונות בחו"ל, משנת 1958.

בקשה לצו הגנה לפי החוק למניעת אלימות במשפחה, התשנ"א - 1991. בכלל זה יש לפטור מאגרה גם מתן סיוע משפטי לצו מניעה במסגרת מדור שקט המוגשת מכוח הזכות למזונות.

סיוע משפטי מכוח סעיף 397 לחוק הביטוח הלאומי (נוסח חדש), התשנ"ה - 1995.

3. על-פי תקנה 3ב(ג) הממונה על האגף לסיוע משפטי רשאי לקבוע הנחיות למתן פטור מתשלום אגרה במקרים חריגים, כמפורט להלן, שבהם בהתחשב בהכנסותיו, ברכושו ובחובותיו של המבקש אין ביכולתו לשלם את האגרה: